证券代码：688379         证券简称：华光新材        公告编号：2024-019

杭州华光焊接新材料股份有限公司

 关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东持股情

况的公告

    杭州华光焊接新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年1月24日召

开第五届董事会第五次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股

份方案的议案》。具体内容详见公司于2024年1月25日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》

（公告编号：2024-013）。

    根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关

规定，现将公司第五届董事会第五次会议决议公告的前一个交易日（即2024年1

月24日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量和持

股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 金李梅 32,876,600 36.76

2 杭州通舟投资管理有限公司 9,350,000 10.45

3 王晓蓉 4,712,500 5.27

4 杭州华光焊接新材料股份有限公司回

购专用证券账户
2,898,330 3.24

5 杭州城卓创业投资合伙企业（有限合

伙）
1,395,000 1.56

6 张磊磊 1,091,826 1.22

7 中国工商银行股份有限公司－广发多

因子灵活配置混合型证券投资基金
918,799 1.03

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

8 姚连荣 659,699 0.74

9 中国建设银行股份有限公司－汇丰晋

信价值先锋股票型证券投资基金
609,682 0.68

10 张春明 445,545 0.5

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 金李梅 32,876,600 36.76

2 杭州通舟投资管理有限公司 9,350,000 10.45

3 王晓蓉 4,712,500 5.27

4
杭州华光焊接新材料股份有限公

司回购专用证券账户
2,898,330 3.24

5
杭州城卓创业投资合伙企业（有

限合伙）
1,395,000 1.56

6 张磊磊 1,091,826 1.22

7

中国工商银行股份有限公司－广

发多因子灵活配置混合型证券投

资基金

918,799 1.03

8 姚连荣 659,699 0.74

9

中国建设银行股份有限公司－汇

丰晋信价值先锋股票型证券投资

基金

609,682 0.68

10 张春明 445,545 0.5

特此公告。

 杭州华光焊接新材料股份有限公司董事会

2024年1月31日